

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL/PA

Pregão Nº 00087/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.143.603/0001-29 - M D OLIVEIRA COMERCIO E HIDRAULUCA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	10	R\$ 3.055,7100	R\$ 916,7100	R\$ 9.167,1000
Marca: CLAW Fabricante: CLAW Modelo / Versão: MOD.W4SDIM 6/8-2M SS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA SUBMERSA 1,5 HP MONOFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 1,5 POL -CLAW MOD.W4SDIM 6/8-2M SS. (item exclusivo ME/EPP/MEI).						
25	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	10	R\$ 4.376,3300	R\$ 1.312,9000	R\$ 13.129,0000
Marca: CLAW Fabricante: CLAW Modelo / Versão: MOD.W4SDM 10/8-2M SS 1. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA SUBMERSA 3,0 HP MONOFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL -CLAW MOD.W4SDM 10/8-2M SS 1.						
28	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	16	R\$ 8.814,0700	R\$ 2.644,2200	R\$ 42.307,5200
Marca: CLAW Fabricante: CLAW Modelo / Versão: MOD.W4SD 16/10-2M FF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA SUBMERSA 5,5 HP TRIFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL - CLAW MOD.W4SD 16/10-2M FF.						
29	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	6	R\$ 8.814,0700	R\$ 2.644,2200	R\$ 15.865,3200
Marca: CLAW Fabricante: CLAW Modelo / Versão: MOD.W4SD 16/10-2M FF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA SUBMERSA 5,5 HP TRIFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL - CLAW MOD.W4SD 16/10-2MM FF.						
32	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	5	R\$ 12.956,6700	R\$ 3.887,0000	R\$ 19.435,0000
Marca: CLAW Fabricante: CLAW Modelo / Versão: MOD.W4SD 10/22 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA SUBMERSA 10,0 HP TRIFASICA 6 POL - 220 V - RECALQUE 3 POL - EBARA BHSE 635 04R2 CLAW MOD.W4SD 10/22						
33	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	3	R\$ 22.982,9900	R\$ 6.894,9000	R\$ 20.684,7000
Marca: EBARA Fabricante: EBARA Modelo / Versão: MOTOBOMBA BHSE 635 05 EST. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA SUBMERSA 15,0 HP TRIFASICA 6 POL - 220 V - RECALQUE 3 POL - EBARA MOTOBOMBA BHSE 635 05 EST. (item exclusivo ME/EPP/MEI).						
34	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	15	R\$ 2.500,0000	R\$ 750,0000	R\$ 11.250,0000
Marca: CLAW Fabricante: CLAW Modelo / Versão: W3SDIM2/18-2M-FF. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA D'ÁGUA TIPO SUBMERSA (CANETA), POÇO PROFUNDO, RECALQUE (SAÍDA) 1 1/2", POTÊNCIA(CV) 1, MONOFÁSICA 110/220V, VAZÃO 1M³/H, PRESSÃO 120 MCA, PROFUNDIDADE DO POÇO APROXIMADAMENTE 15 A 35 M. TUBULAÇÃO 100MM. (item exclusivo ME/EPP/MEI).CLAW W3SDIM2/18-2M-FF.						
35	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	15	R\$ 2.053,4500	R\$ 616,0400	R\$ 9.240,6000
Marca: CLAW Fabricante: CLAW Modelo / Versão: MOD.W3SDIM 2/11 110V OU 220V. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA D'ÁGUA TIPO SUBMERSA (CANETA), POÇO PROFUNDO, RECALQUE (SAÍDA) 1 1/2", POTÊNCIA(CV) 1/2, MONOFÁSICA 110/220V, VAZÃO 1M³/H, PRESSÃO 85 MCA, PROFUNDIDADE DO POÇO APROXIMADAMENTE 15 A 35 M. TUBULAÇÃO 100MM. (item exclusivo ME/EPP/MEI).CLAW MOD.W3SDIM 2/11 110V OU 220V.						
36	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	15	R\$ 2.383,0000	R\$ 714,9000	R\$ 10.723,5000
Marca: CLAW Fabricante: CLAW Modelo / Versão: MOD.W3SDIM2/13-2M-FF 110V OU 220V.						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA D'ÁGUA TIPO SUBMERSA (CANETA), POÇO PROFUNDO, RECALQUE (SAÍDA) 1 1/2", POTÊNCIA(CV) 3/4, MONOFÁSICA 110/220V, VAZÃO 1M³/H, PRESSÃO 100 MCA, PROFUNDIDADE DO POÇO APROXIMADAMENTE 15 A 35 M. TUBULAÇÃO 100MM. (item exclusivo ME/EPP/MEI). CLAW MOD.W3SDIM2/13-2M-FF 110V OU 220V.

Total do Fornecedor: R\$ **151.802,7400**

09.186.564/0001-35 - S. MONTEIRO PAPELARIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Peças / acessórios</u> <u>equipamentos</u> <u>especializados</u>	Unidade	35	R\$ 206,0800	R\$ 111,5000	R\$ 3.902,5000

Marca: MOSS

Fabricante: MOSS

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL INTERNO: LEÃO - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

15	<u>Peças / acessórios</u> <u>equipamentos</u> <u>especializados</u>	Unidade	35	R\$ 171,8400	R\$ 116,0000	R\$ 4.060,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: MOSS

Fabricante: MOSS

Modelo / Versão: unidade

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TERMINAL INTERNO: TEB - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)"

Total do Fornecedor: R\$ **7.962,5000**

12.046.768/0001-85 - PRAVALUZ COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Peças / acessórios</u> <u>equipamentos</u> <u>especializados</u>	Unidade	130	R\$ 58,0900	R\$ 17,4400	R\$ 2.267,2000

Marca: EPX

Fabricante: EPX

Modelo / Versão: EPX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR PERMANENTE: 25 UF - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

4	<u>Peças / acessórios</u> <u>equipamentos</u> <u>especializados</u>	Unidade	80	R\$ 64,3400	R\$ 19,3100	R\$ 1.544,8000
---	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: EPX

Fabricante: EPX

Modelo / Versão: EPX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR PERMANENTE: 35 UF - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

5	<u>Peças / acessórios</u> <u>equipamentos</u> <u>especializados</u>	Unidade	80	R\$ 74,5600	R\$ 22,3800	R\$ 1.790,4000
---	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: EPX

Fabricante: EPX

Modelo / Versão: EPX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR PERMANENTE: 40 UF - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

6	<u>Peças / acessórios</u> <u>equipamentos</u> <u>especializados</u>	Unidade	115	R\$ 83,6700	R\$ 25,1100	R\$ 2.887,6500
---	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: EPX

Fabricante: EPX

Modelo / Versão: EPX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACITOR PERMANENTE: 60 UF - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

Total do Fornecedor: R\$ **8.490,0500**

51.164.013/0001-37 - A RODRIGUES COM E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Peças / acessórios</u> <u>equipamentos</u> <u>especializados</u>	Unidade	25	R\$ 58,1700	R\$ 48,0000	R\$ 1.200,0000

Marca: SILI CAMP

Fabricante: SILI CAMP

Modelo / Versão: SILI CAMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OLEO PARA BOMBA/VASILINA - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

2	<u>Peças / acessórios</u> <u>equipamentos</u> <u>especializados</u>	Unidade	65	R\$ 40,2100	R\$ 29,0000	R\$ 1.885,0000
---	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: NACHI

Fabricante: NACHI

Modelo / Versão: NACHI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLAMENTO 6203 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

7	<u>Peças / acessórios</u> <u>equipamentos</u> <u>especializados</u>	Unidade	7	R\$ 1.323,7000	R\$ 1.100,0000	R\$ 7.700,0000
---	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: CONDUPASQUE

Fabricante: CONDUPASQUE

Modelo / Versão: CONDUPASQUE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE FIO ESMALTADO: Nº 20 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

8	<u>Peças / acessórios</u>	Unidade	7	R\$ 1.439,5000	R\$ 1.300,0000	R\$ 9.100,0000
	<u>equipamentos</u>					
	<u>especializados</u>					

Marca: CONDUPASQUE**Fabricante:** CONDUPASQUE**Modelo / Versão:** CONDUPASQUE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE FIO ESMALTADO: Nº 21 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

9	<u>Peças / acessórios</u>	Unidade	7	R\$ 1.592,9000	R\$ 1.300,0000	R\$ 9.100,0000
	<u>equipamentos</u>					
	<u>especializados</u>					

Marca: CONDUPASQUE**Fabricante:** CONDUPASQUE**Modelo / Versão:** CONDUPASQUE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE FIO ESMALTADO: Nº 22 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

10	<u>Peças / acessórios</u>	Unidade	7	R\$ 1.577,1700	R\$ 999,0000	R\$ 6.993,0000
	<u>equipamentos</u>					
	<u>especializados</u>					

Marca: CONDUPASQUE**Fabricante:** CONDUPASQUE**Modelo / Versão:** CONDUPASQUE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO DE FIO ESMALTADO: Nº 23 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

11	<u>Peças / acessórios</u>	Unidade	12	R\$ 204,3300	R\$ 150,0000	R\$ 1.800,0000
	<u>equipamentos</u>					
	<u>especializados</u>					

Marca: ISOFIO**Fabricante:** ISOFIO**Modelo / Versão:** ISOFIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLIESTER: 0,19 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

12	<u>Peças / acessórios</u>	Unidade	7	R\$ 174,9600	R\$ 130,0000	R\$ 910,0000
	<u>equipamentos</u>					
	<u>especializados</u>					

Marca: ISOFIO**Fabricante:** ISOFIO**Modelo / Versão:** ISOFIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLIESTER: 0,25 - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

13	<u>Peças / acessórios</u>	Unidade	32	R\$ 181,6700	R\$ 130,0000	R\$ 4.160,0000
	<u>equipamentos</u>					
	<u>especializados</u>					

Marca: EBARA**Fabricante:** EBARA**Modelo / Versão:** EBARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TERMINAL INTERNO: EBARE - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

16	<u>Peças / acessórios</u>	Unidade	105	R\$ 74,3300	R\$ 30,0000	R\$ 3.150,0000
	<u>equipamentos</u>					
	<u>especializados</u>					

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR 25 AH - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

17	<u>Peças / acessórios</u>	Unidade	75	R\$ 84,3300	R\$ 30,0000	R\$ 2.250,0000
	<u>equipamentos</u>					
	<u>especializados</u>					

Marca: ELGIN**Fabricante:** ELGIN**Modelo / Versão:** ELGIN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISJUNTOR 50 AH - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

18	<u>Bomba d'água -</u>	Unidade	49	R\$ 2.890,5700	R\$ 867,2000	R\$ 42.492,8000
	<u>peça/componente</u>					

Marca: ELETROPLAS**Fabricante:** ELETROPLAS**Modelo / Versão:** ELETROPLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 1,0 HP MONOFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 1,5 POL - AMPLA CONCORRÊNCIA

19	<u>Bomba d'água -</u>	Unidade	16	R\$ 2.890,5700	R\$ 867,2000	R\$ 13.875,2000
	<u>peça/componente</u>					

Marca: ELETROPLAS**Fabricante:** ELETROPLAS**Modelo / Versão:** ELETROPLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 1,0 HP MONOFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 1,5 POL - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

20	<u>Bomba d'água -</u>	Unidade	32	R\$ 3.055,7100	R\$ 916,7300	R\$ 29.335,3600
	<u>peça/componente</u>					

Marca: ELETROPLAS**Fabricante:** ELETROPLAS**Modelo / Versão:** ELETROPLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 1,5 HP MONOFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 1,5 POL - AMPLA CONCORRÊNCIA

22	<u>Bomba d'água -</u>	Unidade	19	R\$ 3.981,8000	R\$ 1.200,0000	R\$ 22.800,0000
	<u>peça/componente</u>					

Marca: ELETROPLAS**Fabricante:** ELETROPLAS**Modelo / Versão:** ELETROPLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 3,0 HP TRIFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL - AMPLA CONCORRÊNCIA

23	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	6	R\$ 3.981,8000	R\$ 1.200,0000	R\$ 7.200,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: ELETROPLAS**Fabricante:** ELETROPLAS**Modelo / Versão:** ELETROPLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 3,0 HP TRIFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

24	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	32	R\$ 4.376,3300	R\$ 1.300,0000	R\$ 41.600,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: ELETROPLAS**Fabricante:** ELETROPLAS**Modelo / Versão:** ELETROPLAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 3,0 HP MONOFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL - AMPLA CONCORRÊNCIA

26	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	18	R\$ 9.786,7100	R\$ 3.300,0000	R\$ 59.400,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** MS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 5,5 HP MONOFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL - AMPLA CONCORRÊNCIA

27	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	5	R\$ 9.786,7100	R\$ 3.300,0000	R\$ 16.500,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** MS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 5,5 HP MONOFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

30	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	16	R\$ 10.264,6500	R\$ 3.079,4200	R\$ 49.270,7200
----	---	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** MS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 7,5 HP TRIFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL - AMPLA CONCORRÊNCIA

31	<u>Bomba d'água</u> - <u>peça/componente</u>	Unidade	5	R\$ 10.264,6500	R\$ 3.079,4200	R\$ 15.397,1000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

Marca: MS**Fabricante:** MS**Modelo / Versão:** MS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA SUBMERSA 7,5 HP TRIFASICA 4 POL - 220 V - RECALQUE 2 POL - (ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI)

Total do Fornecedor: R\$ **346.119,1800**

Valor Global da Ata: R\$ **514.374,4700**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)